
平成 25年 3月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 ファースト 

代表取締役 牧野正勝 

 

 

東京事業所移転のお知らせ 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、効率的な業務体制を構築するため、下記のとおり東京事業所を

移転し、本社と統合することとなりました。 

 

これを機会に、業務を一層強化充実させるとともに、従来以上のサービス向上に努め、

お客様の期待にお応えできますよう努めて参る所存でございます。今後とも倍旧のご支援、

ご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

移 転 先 株式会社ファースト 本社 

所 在 地 〒242‐0001 

神奈川県大和市下鶴間２７９１－５ 

（小田急江ノ島線「鶴間駅」より徒歩７分） 

電 話 番 号 ０４６－２７２－８６８０ 

F A X 番 号 ０４６－２７２－８６９６ 

業務開始日 平成２５年４月２２日（月） 

  

お 願 い 平成２５年４月１５日（月）以降の納品、請求につきましては、

本社宛てまでお願い致します。 

 

以上 


